様式第1号(第6条関係)

令和２年 ４月 １０日

御所市新婚世帯家賃補助事業補助金交付申請書

 御所市長 様

申請者 住所  御所市○○８７６番地

△△ハイツ２０１号

氏名   御所 春彦  印

電話番号 ○○○-○○○-○○○

 御所市新婚世帯家賃補助事業実施要綱第6条に基づき、下記のとおり申請します。

記

続
柄

氏 名 生年月日 勤務先
収入の

有無

住宅手当等の月

額

申
請
者

御所 春彦 H5.4.1  ○○株式会社
○有

無

10,000円

配
偶
者

御所 夏代 H6.8.1  有限会社△△
○有

無

0円

婚姻届出年月日   令和２年 ２月 ２日

住民票登録年月日
申請者  令和元年 ６月 ６日

配偶者  令和２年 １月１１日

貸
先
の
状
況

契約年月日  令和元年 ６月 ６日

住所  △△市○○町３－２－１

氏名(名称)  株式会社 ○○不動産

借主との関係 ○1  親族(3親等以内)ではない

2 親族(3親等以内)である

月額家賃 ５３，０００ 円  共益費 ２，０００ 円

駐車場使用料 ５，０００ 円  その他 円

補助金

振込先

金融機関名 種別 口座番号 名義(カタカナ)

(銀行名等)

△△銀行

(店名)

○○支店
普通 ５４３２１ ゴセ ハルヒコ

備考

【記入例】

御

当初の契約日を記入。

住宅を貸す側の住所・氏名

（所在地・名称）を記入。

申請は、夫、妻のどちらでも可。

（請求や更新申請の場合に、申請

者を変更しないこと）

振込先口座の名義人は、申請者

か配偶者のどちらか。

賃貸契約書等に記載されている

月額家賃の金額を記入。